
27

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Белгород
апреля 2о20 г. № 52

О мерах по реализации Указа 
Президента Российской
Федерации от 17 апреля 
2020 года № 272
«О представлении сведений 
о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах 
имущественного характера 
за отчетный период с 1 января 

. по 31 декабря 2019 года»

В связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий, 
направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVDD-2019) и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период 
с 1 января по 31 декабря 2019 года» п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления 
руководителем государственного учреждения области сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период- 
с 1 января по 31 декабря 2019 года. -

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Губернатор 
Белгородской обла Б.С. Савченко



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

21 апреля 2020 года № 6

О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальными служащими и 
урегулирования конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, решением Муниципального совета 
Белгородского района от 16 февраля 2018 г. № 635 «Об утверждении порядка 
уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов, главой администрации Белгородского 
района, работниками контрольно счетной -  комиссии Белгородского района»:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
муницицальными служапщми и урегулирования конфликта интересов и утвердить 
её состав (прилагается).

2. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальными служащими и урегулирования конфликта интересов создана для 
рассмотрения уведомления о возможном возникновении личной заинтересованности, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов, муниципальными 
служапщми, поданное кандидатом на замещение должности главы администрации 
Белгородского района Перцевым Владимиром Николаевиче 14 апреля 2020 г.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

П редседатель М униципального
совета Белгородского района С.И. Тишин



УТВЕРЖ ДЁН  
распоряжением председателя  

М униципального совета 
Белгородского района 
от «21» апреля 2020 г. №  6

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальными служащими и урегулирования конфликта интересов

Тишин
Сергей Иванович

Смольякова 
Валентина Ивановна

Зенюкова
Станислава Борисовна

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района, депутат поселкового 
собрания городского поселения «Поселок 
Северный» - председатель комиссии

Заместитель председателя Муниципального 
совета Белгородского района, глава 
Пушкарского сельского поселения - заместитель 
председателя комиссии

Начальник управления кадровой политики 
аппарата администрации Белгородского района - 
секретарь комиссии

Члены комиссии

Будник
Василий Филиппович

член Муниципального совета Белгородского 
района, депутат земского собрания 
Беломестненского сельского поселения

Лукьяненко 
Яков Иванович

член Муниципального совета Белгородского 
района, глава Яснозоренского сельского 
поселения

Рябыкин
Руслан Александрович

Черников
Игорь Александрович

член Муниципального совета Белгородского 
района, глава Новосадовского сельского 
поселения

член Муниципального совета Белгородского 
района, глава Стрелецкого сельского поселения


